



ESTADO DE MATO GROSSO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
GESTÃO 2021/2024



51	UN	20	FITA ADESIVA COM DIMENSÕES 50X50	R\$ 3,50	R\$70,00
52	UN	05	FITA DECORATIVA CETIM COMUM N 3	R\$ 4,10	R\$20,50
53	UN	100	PAPEL CARTÃO FC 50X70 CORES DIVERSAS	R\$ 1,20	R\$120,00
55	UN	03	PERFURADOR DE PAPEL	R\$ 34,69	R\$104,07
57	CX	03	ALFINETE DE CABEÇA 50 GR Nº 24	R\$ 3,08	R\$9,24
59	UN	10	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D' AGUA	R\$ 3,84	R\$38,40
63	UN	05	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO 3 DIVISÕES	R\$ 48,89	R\$244,45
66	UN	05	AGENDA PERMANENTE COM 192	R\$ 23,49	R\$117,45
73	UN	1000	PASTA SUSPENSIVA KRAF	R\$ 1,44	R\$1.440,00
74	UN	2000	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 229MMX324MM	R\$ 0,33	R\$330,00
83	UN	50	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON	R\$ 15,00	R\$750,00
84	UN	50	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON PRETA	R\$14,99	R\$749,50
87	UN	05	PINCEL ATOMICO COM PONTA DE FELTRO	R\$3,23	R\$16,15
94	UN		GRAMPEADOR – MESA, METAL 26/06	R\$32,54	R\$0,00
95	UN	05	FITA ADESIVA – DUPLA FACE MEDINDO 12MMX30MM	R\$5,20	R\$26,00
98	CX	10	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000	R\$8,21	R\$82,10
99	CX	05	MARCA TEXTO COM PONTA MACIA C/ 12 UNIDADE	R\$25,63	R\$128,15
103	PCT	10	RECADADO AUTO ADESIVO	R\$6,55	R\$65,50
108	UN	10	IZOPOR 50X50	R\$4,00	R\$40,00
118	PCT	10	COLA LIQUIDA TRANSPARENTE	R\$2,56	R\$25,60
135	UN	03	GRAMPEADOR DE PRESSÃO MANUAL TIPO DE PAREDE	R\$92,72	R\$278,16
138	UN	03	LAPIS GRAFITE CX C/ 72	R\$32,73	R\$98,19
147	UN	10	PINCEL ESCOLAR Nº 12	R\$4,26	R\$42,60
148	UN	10	PINCEL ESCOLAR Nº 14	R\$5,27	R\$52,70
<b>TOTAL</b>					<b>R\$7.090,21</b>

ÓRGÃO: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE: 02 GESTÃO DE SAÚDE

PROJ. /ATIV.:2.143. MANUTENÇÃO E ENCARGOS – PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA PAB FIXO E VARIÁVEL

CÓD. RED: 3.3.90.30 121300.00. (171) – MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente;

  
WILIANEIS TEIXEIRA DE PAULO  
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE  
DECRETO Nº 003/GAB/PMR/2021